DIN CORESPONDENȚA LUI
T. MAIORESCU «

București, 14/27 Dec. 1902

Stimate Domnule Ibrăileanu,

Iți mulțumesc foarte mult pentru notițele orator-retof și
pentru știrile despre mersul Dicționarului.

Incontra intenției mele, rugămintea mea a fost o indiscreție.